Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n' 1.437 12022-GP IPIll4.C Cáceres - MT,04 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pref .: ProÍocolo n" 15 .91712022 de 06/07 /2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio no 91312022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara erlcaminha-nos a Indicação no 59112022, de

autoria do ilustre vereador, Luiz Landim - PV, que indica a substituição de

iluminação na Avenida dos Bandeirantes.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência euê, está em

elaboração o projeto de iluminação em LED da referida avenida.

Atenciosamente.

ANTÔNIA
P

NE LIBERATO DIAS
de Cáceres

L
fe I

Av. Brasil, n" 119 - Centro Operacional de Cáceres COC - CEP 78.210-906 Cáccres MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.rnt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@.gmail.com